
 

 

POWIATOWY URZĄD PRACY 

w Lidzbarku Warmińskim 
ul. Dębowa 8, 11-100 Lidzbark Warmiński 

tel./fax 89 767 33 39, 89 767 35 66  

e-mail:sekretariat@puplidzbark.pl 

 * Punkt Filialny  

  w Ornecie 

  ul. Dworcowa 4 

  11-130 Orneta 

  tel. 89 524 98 50 

 

   DZIEŃ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W LIDZBARKU WARMIŃSKIM. 

 

        Dnia 20.03.2024 r., już po raz kolejny, zaangażowaliśmy się w inicjatywę lokalną 

organizowaną przez Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Lidzbarku 

Warmińskim–DZIEŃ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI. 

W ramach tego przedsięwzięcia: 

      ✔ PRZYJĘLIŚMY PRAKTYKANTÓW w swojej siedzibie, dzięki czemu uczniowie 

zdobyli nową wiedzę oraz nowe umiejętności zawodowe w potencjalnym miejscu 

pracy. Nawiązali także pierwsze kontakty zawodowe, przez co zwiększyli swoje 

szanse na rynku pracy. 

  

 

      ✔ ZORGANIZOWALIŚMY SPOTKANIE Z UCZNIAMI w siedzibie szkoły  

(na temat rozpoczęcia działalności gospodarczej ze wsparciem urzędu pracy). 

Uczestnicy spotkania dowiedzieli się jakie pomysły na biznes miały osoby młode  

do 30 roku życia korzystający z dotacji z PUP.  

Następnie mieli okazję poznać swoje predyspozycje do prowadzenia własnej firmy 

poprzez wypełnienie testu „Jak oceniam własną przedsiębiorczość”.  

To od nas samych zależy jaką formę zatrudnienia wybierzemy czy na umowę o pracę 

czy na własny rachunek, najważniejsze byśmy się dobrze w niej czuli.  

 



 

 

 

      ✔ ZORGANIZOWALIŚMY PRELEKCJE DLA UCZNIÓW klas pierwszych  

w siedzibie PUP dotyczące przybliżenia przyjaznego wizerunku Urzędu jako instytucji, 

z którą uczniowie mogą się zetknąć w przyszłości. Prelekcje zostały poprzedzone 

oprowadzeniem po stanowiskach pracy i przekazaniem wiedzy nt. podstawowych 

zadań realizowanych przez Publiczne Służby Zatrudnienia. Na zakończenie 

przeprowadziliśmy krótki QUIZ dotyczący działalności PUP, podczas, którego 

rozlosowano atrakcyjne upominki Serdecznie dziękujemy Zespół Szkół Zawodowych 

im. Stanisława Staszica w Lidzbarku Warmińskim za współpracę i zaproszenie do 

udziału w tym przedsięwzięciu, a uczniom za tak liczny i aktywny udział w tej inicjatywie 

 


